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Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  21.8.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Pronájem produkčního tiskařského stroje“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 2 

 
1) V příloze č.1 Technické specifikace je zadavatelem uveden následující parametr: 

neklesající produktivita při použití smíšených materiálů v jedné zakázce – 

skládání zakázky z více druhů papíru, přičemž není přesněji specifikován počet 

nutných podavačů ( kazet, zásobníků) tiskových médií, které jsou potřeba k této 

požadované operaci. Může být tento parametr upřesněn na minimální počet podavačů (kazet, 

zásobníků) tiskových médií? 

 

2) V příloze č.1 Technické specifikace je zadavatelem uveden následující parametr: 

produkční softwarový RIP. S ohledem na různé výrobce, robusnost, výkonnost 

může být tento parametr upřesněn, zda se má jednat o externí, interní RIP, případně specifikovat 

výrobce požadovaného RIPu? 

 

3) V příloze č.1 Technická specifikace není zadavatelem nijak řešeno ukončení 

tiskového cyklu, tedy zda je vyžadováno nějaké online řešení výstupu potištěných 

médií ve smyslu sešívací finišer, high capacity stacker, případně jiné. Je možné toto přesně 

specifikovat? 

 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
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Odpověď č.2 

 
1) Minimální počet podavačů, vstupních zásobníků jsou tři.  

2) Zadavatel požaduje externí RIP. 

3) Zadavatel požaduje sešívací finišer. 

 
Dotaz č. 3 

 

1) "podtlakové podávání (ofsetové) ze všech zásobníků" - v případě, že zařízení má frikční 

podávání s provzdušněním, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení? 

2) "detekce zdvojeného podávání papíru" - v případě, že zařízení řeší zdvojené podání papíru 

jiným systémem než senzorem, který detekuje již podané dva listy na sobě, bude nabídka 

vyřazena z výběrového řízení? 

 

Odpověď č.3 
 

1) Ano, jedná se o nesplnění technických požadavků, principem frikčního podávání je 

mechanické podávání papíru pomocí koleček.  

2) Zadavatelem není stanoven systém detekující zdvojené podání papíru, takže nabídka nebude 

vyřazena z výběrového řízení.  

 

 

  

 

                                                                        ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

        Referent veřejných zakázek 
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